
Výpis usnesení  
ze zasedání zastupitelstva města  

ze dne 12. 6. 2017 
 

259/2017 Schválení ov ěřovatel ů zápisu  
Zastupitelstvo města schválilo ověřovatele zápisu.  
 

260/2017 Program zastupitelstva  
Zastupitelstvo města schvaluje program jednání:  

1. Rozpočtové opatření – č. 2  
2. Majetkové záležitosti 
3. Různé  
4. Volba nového radního 

 
261/2017 Snížení pronájmu sokolovny  

Zastupitelstvo města vzalo na vědomí radou schválené veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu města, finanční příspěvek a  
odpuštění pronájmu sokolovny. 
 

262/2017 Rozpočtové opat ření - č. 2 
Zastupitelstvo města souhlasí s realizací projektu rekonstrukce  sokolské 
zahrady s tím, že je předpoklad realizace tohoto projektu  jak v letošním 
roce, tak na začátku příštího roku a tudíž i financování bude zajištěno 
částečně z rozpočtu v letošním roce a  částečně z rozpočtu  roku 2018. 
 

263/2017 Hlasování o za řazení částky 50  000 Kč na vypracování PD na opravu 
závlahového systému v dostihovém areálu. 
Zastupitelstvo města neschválilo doplnění rozpočtových opatření ve 
výdajové části o 50 000 Kč na opravu závlahového systému v dostihovém 
areálu. Tuto položku bude možné schválit až bude předložena konkrétní 
nabídka od zpracovatele PD. 
 

264/2017 Rozpočtové  opat ření č. 2 
Zastupitelstvo města schválilo rozpočtové opatření č. 2: 
Příjmy 
Navýšení položky  
Užívání veřejného prostranství           20 000 Kč 
Pronájem pozemků             40 000 Kč 
Lesní hospodářství            200 000 Kč 
 
Nová položka 
Dotace na rekonstrukci dětského hřiště Slušovice           400 000 Kč  
Příjem z pronájmu dostihové dráhy            5 000 Kč 
 
Výdaje 
Nová položka 
Výdaje spojené s dědictvím bytu (notář, inkaso, daň...)     100 000 Kč 
Oprava hřbitovní zdi                                         2 000 000 Kč 
Rekonstrukce obřadní síně MěÚ        350 000 Kč 
Rekonstrukce sokolské zahrady               18 000 000 Kč
  
Navýšení položky 
Lesní hospodářství           200 000 Kč 
Oprava místních komunikací          300 000 Kč 



Služby města Slušovice – příspěvek na provoz       400 000 Kč 
(MŠ Slušovice – přepojení kanalizace – zrušení septiku)  
 
Snížení položky       
Zastřešení hasičské zbrojnice    - 7 400 000 Kč 
 

265-6/2017 Prodej pozemku manžel ům Fenykovým  
Hlasování o cen ě 850 Kč/m2 
Zastupitelstvo města neschválilo navýšení ceny za odprodej pozemků p. č. 
1049/1 a p. č. 1098 na částku 850 Kč/m2. 
Hlasování o ceně 400 Kč/m2 
Zastupitelstvo města neschválilo odprodej pozemků p. č. 1049/1 a p. č. 
1098 za částku 400 Kč/m2. 
 

267/2017 Prodej pozemku p. č. 1572/4  
Zastupitelstvo města schválilo prodej pozemku parcela č. 1572/4 o výměře 
861 m2, za cenu 500 Kč/m2 bez DPH a náklady spojené s převodem 
pozemku. 
 

268/2017 Prodej  pozemk ů  
Zastupitelstvo města Slušovice schválilo prodej části parcely č. 40/3 o 
výměře 24 m2 a části parcely č. 45 o výměře 72 m2 za cenu 400 Kč/m2 a 
náklady spojené s převodem pozemku. Na část pozemku p. č. 45 bude 
zřízeno věcné břemeno na údržbu vodovodů a kanalizace. 
 

269/2017 Odkoupení pozemk ů 
Zastupitelstvo města schvaluje odkoupení pozemků p. č. 1490/16 o výměře 
116 m2,  p.  č. 1490/17 o výměře 40 m2 a pozemek p. č.  1490/18 o výměře 
920 m2 za cenu 80 Kč/m2 a náklady spojené s převodem pozemku. 
 

270/2017 Bezúplatný p řevod pozemku  p. č. 4/2 od Úřadu pro zas tupování státu 
ve věcech majetkových 
Zastupitelstvo města schválilo Smlouvu o bezúplatném  převodu 
vlastnického práva k nemovité věci s omezujícími podmínkami. Touto 
smlouvou převádí  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
pozemek p. č. 4/2  do majetku města Slušovice.  
 

271/2017 Převod bytu získaného v  rámci d ědictví  
Zastupitelstvo města schválilo v souladu s § 27 odst. 5 písm. d) zákona č. 
250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů  převod  zděděného bytu 2+1 
v panelovém domě na ul. Dostihové č. p. 472 v hodnotě 1 200 000 Kč do 
správy příspěvkové organizace Služby města Slušovice, která bude tento 
byt pronajímat. 
 

272/2017 Odkup pozemku p. č. 1740/228 v souvislosti s finan ční spoluú častí na 
oprav ě chodníku k firm ě TNS Servis 
Zastupitelstvo města Slušovice schválilo odkoupení pozemku p. č. 1740/228 
o výměře 701 m2 nacházejícího se v k. ú. Slušovice od TNS Servis, s. r. o., 
K Teplinám 619, Slušovice za částku 50 Kč/m2 a náklady spojené 
s převodem pozemku. 
 

273-5/2017 Veřejnoprávní smlouvy  
Zastupitelstvo města schválilo dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě 
č. 11/2017 uzavřené mezi městem Slušovice a ASPV Slušovice. Tímto 



dodatkem se zvýší dotace o 20 000 Kč pro mažoretky na nájem haly a 
tělocvičny v roce 2017.  
  
Zastupitelstvo města schválilo veřejnoprávní smlouvu č. 19/2017 o 
poskytnutí dotace Společenství vlastníků jednotek domu Dostihová 472-473 
ve výši 100 000 Kč na výstavbu dětského hřiště – lanové průlezky, 
houpačky, pískoviště, skluzavky, přístřešek, stůl, lavice.  
   
Zastupitelstvo města schválilo veřejnoprávní smlouvu č. 20/2017 o 
poskytnutí individuální  dotace z rozpočtu města uzavřenou mezi městem 
Slušovice a  SDH Slušovice. Dotace ve výši 85 000 Kč bude použita na 
úhradu startovného, dopravy, pronájem haly, zimní přípravu, nákup 
materiálu a vybavení, platby za režii a pronájmy. 
Podpora soutěží – 50 000 Kč 
Kulturní akce  -  5 000 Kč 
Divadelní spolek – 30 000 Kč 
 

276/2017 Předložení  záměru projektu opravy obvodového chodníku podél 
dostihové dráhy 
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí informaci o připravovaném projektu 
opravy obvodového chodníku podél dostihové dráhy. Pro pokračování 
v projektu se vyslovilo 7 členů zastupitelstva a 7 členů se zdrželo hlasování.  
Starosta následně konstatoval, že  osloví majitele pozemků dotčených 
opravou chodníku a pokud z jejich strany nedojde k negativnímu vyjádření, 
předloží opět záměr opravy chodníku na jednání zastupitelstva. 
 

277/2017 Informace ke stavba „Slušovice – Greiner plast 732 – úprava na 
stávajícím vedení č. 23 VN 22 kV“ 
Zastupitelstvo města ve snaze podpořit vyřešení problému vlastníků 
dotčených pozemků neoprávněnou stavbou „Slušovice – Greiner plast 732 
– úprava na stávajícím vedení č. 23 VN 22 kV“, jejíž odstranění se řeší 
soudní cestou, vyjádřilo ochotu činit takové kroky, které urychlí řešení 
náhradní trasy tohoto vedení. 
 

278/2017 Zpracování cenové mapy pozemk ů ve Slušovicích  
Zastupitelstvo města neschválilo zpracování cenové mapy pozemků ve 
Slušovicích. 
 

279-280 
2017 

Určení způsobu volby člena rady  
Veřejné hlasování 
Zastupitelstvo města neschválilo veřejný způsob hlasování při volbě člena 
rady. 
 
Tajné hlasování 
Zastupitelstvo města schválilo tajný způsob hlasování při volbě člena rady. 
 

281/2017 Schválení volební komise  
Zastupitelstvo města schválilo tříčlennou volební komisi pro volbu  člena 
rady. 
 

282/2017 Volba člena rady  
Na základě výsledků volby Zastupitelstvo města Slušovice zvolilo členem 
rady města Mgr. Martu Hefkovou. 
 

  


